[image: image1.jpg]

"МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"МАРИ-ТУРЕКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

шестого созыва

XXIII  – внеочередная  сессия

от 02 февраля  2017 года   № 223

О безвозмездной передаче  имущества из собственности муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в государственную собственность Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 29 июня 2005 года № 78, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» от 18 мая 2011 года № 150, во исполнение Плана мероприятий по подготовке к реализации газопроводов на территории Республики Марий Эл на 2016-2017 годы, Собрание депутатов муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» р е ш и л о:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в государственную собственность Республики Марий Эл объекты недвижимости, относящиеся к объектам газоснабжения, согласно Приложения.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию (Гилязов Ф.Г.).

      Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Мари-Турекский муниципальный район»                                 Н.Н.Зангирова